
 
 
 
 

Zarządzenie nr 29/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca 

z dnia 10 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku do obsługi Funduszu Pomocy  w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań 

realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na 2022 rok 

 

            Na podstawie art. 14 ust. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 roku 

poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku do obsługi Funduszu Pomocy   

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie,  

w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 

Ukrainy, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



zmiana plan po 

zmianie

0,00 0,00

10 300,00 94 455,23 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 26 951,23 

Pozostała działalność 0,00 26 951,23 

0970

Wpływy z różnych dochodów                                             

- pesel 205,18zł;                                                                       

- zdjęcia 387,00zł;                                                                          

- zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

12.879,05zł;                                                                                            

- świadczenie pieniężne dla podmiotów, w tym osób 

fiz. 13.480,00zł

0,00 26 951,23 

801 Oświata i wychowanie 0,00 636,00 

Pozostała działalność 0,00 636,00 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - edukacja 

dzieci z Ukrainy

0,00 636,00 

852 Pomoc społeczna 10 300,00 25 240,00

Pozostała działalność 10 300,00 25 240,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł - posiłek dla 

dzieci i młodzieży

10 300,00 25 240,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 628,00 

Pozostała działalność 0,00 11 628,00 

0970
Wpływy z różnych dochodów - jednorazowe 

świadczenie w wys. 300zł
0,00 11 628,00 

855 Rodzina 0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - świadczenia rodzinne 0,00 30 000,00

10 300,00 94 455,23 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

0,00 26 951,23

Pozostała działalność 0,00 26 951,23

3110
Świadczenia społeczne - świadczenie pieniężne dla 

podmiotów, w tym osób fiz. 
0,00 13 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - pesel 0,00 205,18

4210
Zakup materiałów i wyposażenia - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
-2 000,00 3 450,05

4220
Zakup środków żywności - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
2 000,00 7 000,00

4260
Zakup energii - zapewnienie zakwaterowania i 

wyżywienia 
0,00 2 093,00

13 480,00

205,18

5 450,05

5 000,00

2 093,00

26 951,23

Załącznik nr 1

do zarządzenia nr 29/2022 

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 10 maja 2022 roku

stan środków obrotowych na początek 2022 roku

DOCHODY

WYDATKI

75495

26 951,23

26 951,23

26 951,23

14 940,00

85295 14 940,00

80195

plan przed 

zmianą

0,00

Plan finansowy rachunku do obsługi Funduszu Pomocy  w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań                

na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy,                

w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim na 2022 rok

84 155,23

636,00

636,00

14 940,00

84 155,23

11 628,00

30 000,00

26 951,23

30 000,00

30 000,00

85395

85595

11 628,00

11 628,00

75495

636,00



4300
Zakup usług pozostałych - zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia 
0,00 336,00

4300 Zakup usług pozostałych - zdjęcia 0,00 387,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 636,00

Pozostała działalność 0,00 636,00

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne - edukacja dzieci 

z Ukrainy
0,00 91,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 13,00

4790
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli - edukacja dzieci 

z Ukrainy
0,00 532,00

852 Pomoc społeczna 10 300,00 25 240,00

Pozostała działalność 10 300,00 25 240,00

3110 Świadczenia społeczne - posiłek dla dzieci i młodzieży 1 400,00 7 440,00

3110 Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe 6 500,00 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne - sprawienie pogrzebu 2 400,00 4 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 11 628,00

Pozostała działalność 0,00 11 628,00

3110
Świadczenia społeczne - jednorazowe świadczenie w 

wys. 300zł
0,00 11 400,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - jednorazowe 

świadczenie w wys. 300zł
0,00 228,00

855 Rodzina 0,00 30 000,00 

Pozostała działalność 0,00 30 000,00 

3110 Świadczenia społeczne - świadczenia rodzinne 0,00 29 100,00 

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników - świadczenia 

rodzinne
0,00 900,00 

0,00 0,00

336,00

stan środków obrotowych na koniec 2022 roku

14 940,00

6 040,00

14 940,00

11 628,00

85395 11 628,00

387,00

11 400,00

228,00

30 000,00

85595 30 000,00

85295

29 100,00

900,00

0,00

636,00

6 500,00

2 400,00

532,00

80195

91,00

13,00

636,00


	Zarządzenie Nr 29_2022
	załącznik nr 1

